

COMUNE DI FENESTRELLE CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SEGRETERIA

N. 18 del 22-05-2019

OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA PER RACCOLTA RIFIUTI TRAMITE CONSORZIO ACEA PINEROLESE ANNO 2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la nota del Consorzio ACEA Pinerolese del 06.12.2018, acclarato al n. di protocollo 4645 del 07.12.2018 con la quale viene trasmesso il prospetto del Piano Tecnico Finanziario per l'anno 2019 approvato dall'Assemblea Consortile con l'aggiornamento rivisto sulla base del ricalcalo degli abitanti residenti ed equivalenti al 31/12/2018;

CONSIDERATO che per l'anno 2019 la stima del costo complessivo per la raccolta, trasporto, smaltimento rifiuti, funzionamento Consorzio ACEA e spese generali ammonta a stimati € 119.205,00;

RITENUTO opportuno procedere all'emissione del mandato direttamente a fronte della presentazione delle fatture e/o reversali di incasso, salvo rendiconto finale;

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n.267 e s.m.i;

VISTO il bilancio di previsione approvato con deliberazione di Consiglio Comunale del 14.03.2019 n. 10;

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1) di impegnare, come impegna, per i costi dei servizi di raccolta e smaltimento rifiuti per l'anno 2019 da corrispondere al Consorzio ACEA PINEROLESE la somma complessiva di €

120.289.80, calcolata cautelativamente sulla media tra la spesa a consuntivo dell'anno precedente e la stima ACEA 2019;

2) di imputare la spesa suddetta nel seguente modo capitolo 1747 Piano dei Conti 1.03.02.15.004 sul bilancio per l'anno 2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to DOTT. Graziano SOLARO

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

VISTO, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa cui si riferisce la sopraestesa determinazione, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali".

Fenestrelle, li 22-05-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Pierpaolo MASSEL

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal giorno 02-08-2019

Fenestrelle, lì 02-08-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE F.to DOTT. Graziano SOLARO

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.